
 
 

Warszawa, dnia 17.10.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę 8 szt. samochodów osobowych, nr sprawy 52/2019/ZP. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający 

informuje, że w dniu 17.10.2019 r. o godz. 11.30 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 000 000,00 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty złożonych przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 

 

Lider Konsorcjum: MM Cars 

Kościuszki Sp. z o. o.  

40-690 Katowice  

ul. Kościuszki 253  

 

Oferta wadliwa (niezgodna z SIWZ) – 

dotyczy innego postępowania oraz 

Zamawiającego. 

2 

Plichta Sp. z o. o. S. k. 

84-200 Wejherowo 

Ul. Gdańska 13C 

Samochód marki AUDI A8 L 55 

- cena oferty 3 400 000,00 zł. 

- termin gwarancji mechanicznej na zespoły 

mechaniczne, elektryczne, elektroniczne  

– 72 m-ce. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca na mocy art. 24 ust. 11 ustawy 

Pzp zobowiązany jest do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przedmiotowej informacji na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.    

 


